
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 26.07.2018/p.39 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

MEDISDIH S.C. A R.L. – RICHIESTA QUOTA ANNUALE E CONTRIBUTI CONSORTILI 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTA  la nota pervenuta il 31.05.2018 con cui il Presidente del 

MEDISDIH S.c. a r.l. ha inviato la convocazione dell’Assemblea 

dei soci, per il giorno 12.07.2018 successivamente posticipata al 

giorno 25.07.2018; 

VISTA la nota esplicativa Programma Annuale di Attività 2018, inviata dal 

Medisdih S.c. a r.l., con nota del Direttore del Medisdih S.c. a r.l. 

del 22.06.2018 il dott. Mario Ricco, Direttore di Medisdih S.c. a r.l.; 

VISTO  il Programma annuale di attività 2018 di MEDISDIH S.c. a r.l.; 

VISTO  lo Statuto della predetta Società; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione ed 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – U. 

O. Enti Partecipati e Convenzioni di Ricerca; 

CONDIVISA la proposta del Rettore di porre a carico dei Dipartimenti coinvolti i 

contributi consortili richiesti,  

DELIBERA 

 di autorizzare il rappresentante di questa Università nell’ambito della società Medisdih 

S.c. a r.l. ad approvare il versamento dei contributi pari ad € 6.008,71 di cui € 2.500,00 

quale quota annuale ed € 3.508,71 quale contributo consortile ordinario anno 2018 da 

porre a carico dei Dipartimenti coinvolti; 

 di autorizzare fin d’ora il Rettore ad assumere, con proprio provvedimento, l’impegno di 

spesa sul pertinente articolo di bilancio. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 26.07.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Direzione Risorse Finanziarie 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


